PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3794
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                         25 ноября 2020 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности комплекса строений, расположенного по адресу: Григориопольский район, между селом Гыртоп и селом Красное, в муниципальную собственность Григориопольского района и города Григориополя
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности комплекс строений: свинарник лит. 7 – 114,1 кв. м., коровник лит. 8 – 136,2 кв. м,
склад лит. 9 – 16,0 кв. м, расположенный по адресу: Григориопольский район, между селом Гыртоп и селом Красное, в муниципальную собственность Григориопольского района и города Григориополя.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Заместитель Председателя Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                 М. П. БУРЛА
г. Тирасполь
«25» ноября 2020 года
№ 3794